



سفارت سوریه در تهران در حال فعالیت است

با توجه به تحولات اخیر در سوریه، نحوه فعالیت سفارتخانه‌های این کشور در کشورهای مختلف، خبرساز شده است.

به گزارش همشهری آنلاین، در پی تحولات اخیر سیاسی و میدانی در سوریه و سقوط دولت «بشار اسد»، یکی از مسائل مهم در این میان نحوه فعالیت سفارتخانه‌های این کشور در نقاط مختلف جهان و تصمیم کشورها و سازمان‌های بین‌المللی در مورد مکان‌های دیپلماتیک این کشور و به رسمیت شناختن کسانی است که مسئولیت امور در این کشور عربی را در دوران جدید برعهده دارند.

در همین راستا روز یکشنبه وزارت خارجه سوریه در بیانیه‌ای اعلام کرد: امروز صفحه جدیدی در تاریخ این کشور گشوده شد و عهد و پیمانی ملی آغاز می‌شود که سوری‌ها را متحد کرده و آنها را از هم جدا نمی‌سازد. ما موظف هستیم برای ساخت کشوری یکپارچه که عدالت و برابری بر آن حاکم بوده و در آن همه از تمامی حقوق و وظایف برخوردار هستند، تلاش کنیم.

همچنین در این بیانیه آمده است: وزارتخانه و هیات‌های دیپلماتیک آن در خارج به تعهد خود برای خدمت به تمامی شهروندان و بهبود امور آنها پایبند باقی خواهند ماند. ما بر اساس امانتی که به عنوان نماینده ملت سوریه در دست داریم، به اجرای ماموریت‌هایمان ادامه می‌دهیم و میهن در اولویت باقی می‌ماند.

«سید عباس عراقچی» وزیر امور خارجه ایران یکشنبه شب در یک گفت‌وگوی تلویزیونی در مورد فعالیت سفارت سوریه در ایران گفت: ما منتظر هستیم ببینیم چه حکومتی در سوریه مستقر می‌شود و اگر به نقطه‌ای رسیدیم که حکومتی که در دمشق مستقر شده را مورد شناسایی قرار دهیم، سفارت سوریه در تهران را تحویل آن‌ها می‌دهیم، البته تا آن زمان سفیر و کارمندان فعلی در سفارت مستقر خواهند بود.

در راستای پیگیری آخرین وضعیت سفارت سوریه در تهران، خبرنگار ایسنا به محل این سفارت در منطقه امانیه تهران رفت که یکی از کارکنان محلی سفارت گفت: سفارت به کار خود مشغول و در حال انجام کارهای روزمره خود است و درخواست‌های مراجعین را مورد بررسی قرار می‌دهد.

«قصی الضحاک» نماینده دائم سوریه در سازمان ملل نیز گفت: سفارت‌ها و نمایندگی‌های دیپلماتیک سوریه دستورالعمل‌هایی برای ادامه انجام وظایف خود در دوره انتقالی کنونی دریافت کرده‌اند. در حالی که در انتظار تشکیل دولت جدید هستیم، با دولت و رهبری فعلی به همکاری ادامه می‌دهیم.

واکنش شدیدالجن ایران به حمله به اماکن دیپلماتیک کشورمان در سوریه